
I N F O R M A C J A 

z działalności Burmistrza Lubrańca w okresie między sesjami  

 

Od obrad sesji rady miejskiej, które odbyły się dnia 11 lutego 2022 r. do dnia                                

17 marca 2022 r. pod obrady dzisiejszej sesji rady miejskiej przygotowałem projekty uchwał                    

w sprawach : 

1. zmiany uchwały Nr XXIX/310/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 11 lutego 2022 r.                    

w sprawie wyznaczenia miejsc handlu rolników i ich domowników produktami rolnymi lub 

spożywczymi oraz regulaminu tego handlu, 

2. zmiany uchwały Nr XXIX/314/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 11 lutego 2022 r.                    

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczych Straży Pożarnych za udział w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, 

szkoleniu lub ćwiczeniu, 

3. zmiany uchwały Nr XXIX/296/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 11 lutego 2022 r.                    

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej, położonej                                

w miejscowości Lubraniec, stanowiącej własność Gminy Lubraniec, 

4. zmiany uchwały Nr XXIX/297/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 11 lutego 2022 r.                      

w sprawie nabycia niezabudowanej działki gruntu, 

5. Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie gminy Lubraniec w 2022 r., 

6. przyjęcia „Programu Gospodarki Niskoemisyjnej dla Gminy Lubraniec na lata 2021 - 2027 ”, 

7. przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Lubraniec na lata 2021 – 2024                                

z perspektywą do roku 2028”, 

8. ustalenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi obowiązującej na terenie 

Gminy Lubraniec oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym, 

9. przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2023, 

10. wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zniesienie urzędowej nazwy 

miejscowości Józefowo, 

11. zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na 2022 rok, 

12. zajęcia stanowiska w sprawie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, 

13. przekazania petycji właściwym podmiotom, 

14. wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości. 

 

Pod obrady dzisiejszej sesji przygotowałem:  

1. informację o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez Gminę Lubraniec za 2021 r. 

2. sprawozdanie z realizacji Programu współpracy Gminy Lubraniec z organizacjami 

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego                   

w 2021 roku, 

3. sprawozdanie zbiorcze za 2021 rok dotyczące udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny. 

4. raport z realizacji Gminnego programu Przeciwdziałania Narkomanii za rok 2021. 

 

W okresie międzysesyjnym wydałem następujące zarządzenia: 

1/ w sprawie: powołania Komisji rekrutacyjnej do spraw naboru na stanowisko urzędnicze                      

ds. kasy w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu w składzie:  

1. Góreczny Marek - przewodniczący komisji  

2. Janicka Ewa - członek komisji  



3. Pietrzak Hanna - sekretarz komisji 

 

2/ w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do spraw naboru na stanowisko urzędnicze                         

ds. księgowości budżetowej w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu w składzie:  

1. Góreczny Marek - przewodniczący komisji  

2. Janicka Ewa - członek komisji  

3. Pietrzak Hanna - sekretarz komisji. 

3/ w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do spraw naboru na stanowisko urzędnicze                         

ds. księgowości podatkowej w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu w składzie:  

1. Góreczny Marek - przewodniczący komisji  

2. Janicka Ewa - członek komisji  

3. Pietrzak Hanna - sekretarz komisji. 

4/ w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu do prowadzenia 

kontroli pojazdów wjeżdżających na teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób 

wchodzących do budynku urzędu.  

     W związku z wprowadzeniem pierwszego stopnia alarmowego CRP ( stopień ALFA-CRP ) 

na całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązującym od dnia 15 lutego 2022 r. od              

godz. 23:59, do dnia 28 lutego 2022 r. do godz. 23:59, wyznaczyłem pracowników urzędu:  

1) Pana Krzysztofa Chypcińskiego,  

2) Pana Marcina Kruszyńskiego  

do prowadzenia w dniach od 16 do 28 lutego 2022 r. kontroli pojazdów wjeżdżających na 

teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób wchodzących do budynku urzędu. 

5/ w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 

miejscowości Lubraniec - Parcele o zniesienie urzędowej nazwy Józefowo, kolonia                              

( identyfikator TERYT SIMC 0866484 ) – miejscowość bez lokalizacji w bazie danych 

państwowego rejestru nazw geograficznych (PRNG). Zespół powołałem w składzie:  

1) Piotr Sławianowski,  

2) Jerzy Pawłowski,  

3) Alicja Świercz,  

4) Anna Ptaszyńska.  

Dnia 11 lutego 2022 r., na wniosek Burmistrza Lubrańca, Rada Miejska w Lubrańcu 

podjęła uchwałę Nr XXIX/311/2022 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami 

miejscowości Lubraniec-Parcele o zniesienie urzędowej nazwy Józefowo, kolonia                                 

( identyfikator TERYT SIMC 0866484 ) – miejscowość bez lokalizacji w bazie danych 

państwowego rejestru nazw geograficznych (PRNG). 

Celem konsultacji było uzyskanie opinii mieszkańców miejscowości Lubraniec- Parcele                  

w sprawie zniesienia urzędowej nazwy Józefowo. Przedmiotem konsultacji był wniosek do 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za pośrednictwem Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego o zniesienie urzędowej nazwy Józefowo. 

Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzono w okresie od 20 lutego do 10 marca  2022 r.                  

w formach: 

1) bezpośredniego protokołowanego zebrania z mieszkańcami, umożliwiającego wyrażenie 

opinii oraz składanie propozycji do protokołu, 

2) zebranie opinii, propozycji, uwag oraz odpowiedzi na pytanie w formie pisemnej lub za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

Arkusz konsultacji oraz projekt uchwały w sprawie wniosku do Ministra Spraw 

Wewnętrznych                 i Administracji za pośrednictwem Wojewody Kujawsko-

Pomorskiego o zniesienie urzędowej nazwy Józefowo został opublikowany: 

1) na stronie internetowej Gminy Lubraniec www.lubraniec.pl w zakładce – „ konsultacje                        

z mieszkańcami ”; 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.lubraniec.pl, zakładka - „ prawo lokalne”, 

zakładka „ konsultacje z mieszkańcami ”, 

http://www.lubraniec.pl/
http://www.bip.lubraniec.pl/


dokumenty były też dostępne w siedzibie Urzędu Miejskiego w Lubrańcu - w biurze rady 

miejskiej. 

Opinie, propozycje, uwagi dotyczące projektu uchwały o zniesienie nazwy Józefowo, mogli  

mieszkańcy miejscowości Lubraniec-Parcele zgłaszać, pisemnie na adres urzędu – Urząd 

Miejski   w Lubrańcu, ul. Brzeska 49, 87-890 Lubraniec lub drogą elektroniczną na  adres: 

urzad@lubraniec.pl w terminie do 10 marca 2022 r.  

Opinie mogli też wyrazić mieszkańcy miejscowości Lubraniec-Parcele bezpośrednio podczas 

zebrania mieszkańców, którego termin wyznaczono na dzień 1 marca 2022 roku.  

Ogłoszenie o przeprowadzeniu bezpośrednich konsultacji z mieszkańcami miejscowości 

Lubraniec-Parcele podczas zebrania dnia 1 marca 2022 roku, umożliwiającego wyrażenie 

opinii oraz składanie propozycji do protokołu, zostało wywieszone na tablicy informacyjnej                                  

w miejscowości Lubraniec-Parcele oraz na tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego                              

w Lubrańcu dnia 18.02.2022 r. ). O ogłoszeniu zebrania konsultacyjnego został również 

powiadomiony Sołtys Sołectwa Lubraniec-Parcele. 

W arkuszu konsultacyjnym skierowanym do mieszkańców miejscowości Lubraniec-Parcele                       

o zniesienie urzędowej nazwy Józefowo zadano pytanie; 
Czy jest Pan/Pani za zniesieniem urzędowej nazwy Józefowo, kolonia ( identyfikator 

TERYT SIMC 0866484 ) ?. Do wyboru były opcje     

TAK □ 

NIE □ 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

2 . Opinie , propozycje, uwagi:……………............ 
Mieszkańcy miejscowości Lubraniec-Parcele nie wzięli udziału w bezpośrednim 

protokołowanym zebraniu, umożliwiającym wyrażenie opinii oraz składanie propozycji do 

protokołu, które zostało zwołane na dzień 1 marca 2022 roku. Zebranie nie odbyło się 

ponieważ nie przybył na nie żaden mieszkaniec miejscowości Lubraniec-Parcele. Tym 

samym mieszkańcy miejscowości Lubraniec-Parcele nie wyrazili opinii, nie zgłosili 

propozycji, uwag oraz nie udzielili odpowiedzi na zadane pytanie w formie pisemnej. 

Mieszkańcy miejscowości Lubraniec- Parcele nie wyrazili również opinii, nie zgłosili 

propozycji, uwag oraz nie udzielili odpowiedzi na zadane pytanie za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. Nie wzięli udziału w konsultacjach.  

W trakcie konsultacji, łącznie z dniem 10 marca br. od mieszkańców miejscowości 

Lubraniec-Parcele nie wpłynął żaden wypełniony formularz konsultacyjny.  

Zgodnie z zapisem § 7 ust. 1 i 2 uchwały Nr XVI/151/2020 Rady Miejskiej w Lubrańcu                  

z dnia 23 września 2020 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych                               

z mieszkańcami gminy Lubraniec ( publ. Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 4870 ), 

konsultacje są ważne bez względu na liczbę osób w nich uczestniczących, jeżeli zostały 

przeprowadzone zgodnie z niniejszą uchwałą. Ponadto konsultacje mają charakter 

opiniodawczy, a ich wyniki nie są wiążące chyba, że ustawa stanowi inaczej. 

Wyniki, w formie raportu, z przeprowadzonych konsultacji podano do publicznej wiadomości 

w serwisie internetowym oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubraniec, na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu oraz poprzez rozplakatowanie na obszarze 

objętym konsultacjami. 

Raport o wynikach konsultacji zgodnie z art. 8 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 sierpnia                

2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych zostanie dołączony 

do wniosku skierowanego do ministra właściwego do spraw administracji publicznej 

w sprawie zniesienia nazwy Józefowo, kolonia ( identyfikator TERYT SIMC 0866484 ). 

6/ w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat powstałych wskutek wichur na terenie 

Gminy Lubraniec. Komisję powołałem w składzie :  

1) Pan Paweł Kamiński – pracownik urzędu – jako przewodniczący zespołu,  

2) Pani Grażyna Bakalarska – pracownik urzędu,  

3) Pan Sylwester Roszak – pracownik urzędu,  

mailto:urzad@lubraniec.pl


4) Pani Anna Dankiewicz – pracownik urzędu,  

5) Pani Izabela Nazdrowicz - Kierownik MGOPS w Lubrańcu,  

6) Pani Hanna Patyk - Suchaleska – pracownik Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego we Włocławku.  

Zadaniem powołanej komisji jest przygotowanie raportu, który zawiera:  

1) opis zdarzenia kryzysowego ( wskazanie w szczególności daty, miejsca, zasięgu ),  

2) opis szkody w mieniu ( rodzaj budynku, opis uszkodzeń, adres, liczba rodzin ),  

3) wysokość wstępnie oszacowanej szkody wraz ze zwięzłym uzasadnieniem,  

4) opis planowanych działań podjętych w celu naprawienia zaistniałej szkody,  

5) zdjęcia z miejsca zdarzenia, także w formie elektronicznej,  

6) informację sporządzoną przez straż pożarną.  

Raport stanowi podstawę do sporządzenia wniosków o udzielenie pomocy finansowej. 

7/ zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego                            

w Lubrańcu do prowadzenia kontroli pojazdów wjeżdżających na teren Urzędu Miejskiego                 

w Lubrańcu oraz osób wchodzących do budynku urzędu.  

W zarządzeniu Nr 15/2022 Burmistrza Lubrańca z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu do prowadzenia kontroli 

pojazdów wjeżdżających na teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób wchodzących do 

budynku urzędu § 1 otrzymał nowe brzmienie o treści „ W związku z wprowadzeniem 

trzeciego stopnia alarmowego CRP (stopnia CHARLIE-CRP) na całym terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązującym od dnia 21 lutego 2022 r. od godz. 21:00, do dnia 

4 marca 2022 r. do  godz. 23:59, wyznaczam pracowników urzędu:  

1) Pana Krzysztofa Chypcińskiego,  

2) Pana Marcina Kruszyńskiego  

do prowadzenia w dniach od 21 lutego do 4 marca 2022 r. kontroli pojazdów wjeżdżających 

na teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób wchodzących do budynku urzędu. ”.  

8/ w sprawie składu, organizacji, siedziby oraz trybu pracy Gminnego Zespołu Zarządzania 

Kryzysowego w Lubrańcu, 

9/ w sprawie odwołania z dniem 28 lutego 2022 r. Zarządzenie Nr 8/2022 z dnia 24 stycznia 2022 

r. w sprawie skróconego czasu pracy Urzędu Miejskiego w Lubrańcu.  

10/ w sprawie wyrażenia zgody na zamianę lokali mieszkalnych w ten sposób, że lokal 

mieszkalny  nr 2 położony w miejscowości Kłobia został przekazany Pani M. L., natomiast 

lokal mieszkalny nr 1 położony w miejscowości Kłobia zostaje przekazany Panu S. L. 

Traci moc zarządzenie Burmistrza Lubrańca nr 12/2013 z dnia 14 lutego 2013 roku oraz 

zarządzenie Burmistrza Lubrańca nr 49/2020 z dnia 13 lipca 2020 roku. 

11/ w sprawie przydziału Panu D. S. lokalu mieszkalnego o powierzchni 19,08 m2, położonego                

w miejscowości Lubraniec, 

12/  zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2022. 

Po wprowadzonych zmianach plan dochodów budżetowych zwiększył się o kwotę                  

3.300,00 zł.  

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego zwiększono plan dotacji celowej               

w dziale 852 Pomoc społeczna, rozdz. 85278, § 2010 o kwotę 3.300,00 zł.,                                          

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin poszkodowanych w wyniku 

niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona klęski żywiołowej które 

miały miejsce w dniu 17 stycznia 2022 roku.  

Plan wydatków po wprowadzonych zmianach zwiększył się również o kwotę 3.300,00 zł. 

dotyczy wydatków bieżących na realizację zadań opisanych po stronie dochodów.  

W ramach limitu wydatków inwestycyjnych przeniesiono plan pomiędzy zadaniami 

inwestycyjnym, zwiększono wydatki na zadanie „Przebudowa drogi gminnej 190694C 

Dobierzyn –Przydatki” a zmniejszono wydatki na zadaniu „Wykup gruntów pod drogi na 

terenie gminy”.  



13/ zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego                             

w Lubrańcu do prowadzenia kontroli pojazdów wjeżdżających na teren Urzędu Miejskiego                  

w Lubrańcu oraz osób wchodzących do budynku urzędu.  

W zarządzeniu Nr 15/2022 Burmistrza Lubrańca z dnia 16 lutego 2022 r. w sprawie 

wyznaczenia pracowników Urzędu Miejskiego w Lubrańcu do prowadzenia kontroli 

pojazdów wjeżdżających na teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób wchodzących do 

budynku urzędu z późniejszymi zmianami § 1 otrzymał brzmienie „ W związku                                 

z przedłużeniem wprowadzonego stopnia alarmowego CRP 3 (stopień CHARLIE-CRP) na 

całym terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, obowiązującym od dnia 5 marca 2022 r. od 

godz. 00:00, do dnia 15 marca 2022 roku do godz. 23:59, wyznaczam pracowników urzędu:  

1) Pana Krzysztofa Chypcińskiego,  

2) Pana Marcina Kruszyńskiego  

do prowadzenia od dnia 5 marca 2022 roku do odwołania kontroli pojazdów wjeżdżających 

na teren Urzędu Miejskiego w Lubrańcu oraz osób wchodzących do budynku urzędu. ”.  

14/ w sprawie przydziału Panu R. K. lokalu mieszkalnego o powierzchni 35,85 m
2
, położonego                  

w Lubrańcu. Pan R. K. wstąpił w stosunek najmu na podstawie przepisów art. 691§ 1 k.c. 

15/ w sprawie powołania komisji odbiorowej do przeprowadzenia w 2022 roku czynności 

związanych z odbiorem zadań inwestycyjnych realizowanych przez Gminę Lubraniec. 

       Komisje powołałem w składzie: 

1. Przewodniczący komisji - Marek Góreczny 

2. Z-ca przewodniczącego komisji - Piotr Głowacki 

3. Członek komisji - Alicja Skrzypczyńska 

4. Członek komisji - Paweł Kamiński 

5. Członek komisji - Andrzej Tomczak 

6. Członek komisji - Jarosław Żurański 

7. Inspektor nadzoru inwestorskiego  

8. Przedstawiciel wykonawcy 
 

Zadaniem komisji jest dokonywanie w szczególności: sprawdzenie dokumentów 

przygotowanych przez wykonawcę, sprawdzenie jakości robót podlegających odbiorowi 

oraz zgodność ich wykonania z dokumentacją projektową i pozostałą dokumentacją 

inwestycji, określenie ujawnionych wad i/lub usterek, wyznaczenie terminów usunięcia 

ujawnionych wad i/lub usterek.  

 

Realizując uchwałę Nr XXXI/229/2017 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia                                  

27 października 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Lubraniec nieruchomości gruntowej oznaczonej nr ewidencyjnym 217/12, obręb Lubraniec 

Parcele, o łącznej pow. 0,2081 ha, z przeznaczeniem na drogę, dnia 2 marca br. został zawarty akt 

notarialny z 9 współwłaścicielami działek. Na podstawie zawartego aktu gmina Lubraniec przejęła 

w formie darowizny łącznie udział w wielkości 10/11 części w prawie własności nieruchomości.  

Wartość niniejszego udziały określono na kwotę 58.645,50 zł.  

 

BURMISTRZ LUBRAŃCA 

 

Stanisław Budzyński  
 

Sporządziła: A. Świercz 

 


